
3 soveværelse Villa til salg i Marbella, Málaga

Dette hus er designet til at tilbyde et fantastisk moderne og moderne hjem med udsigt over bjergene og havet, en
finish af høj kvalitet overalt.

Villaen er beliggende i en rolig urbanisering, som er tæt på en dejlig unik strandrestaurant og flere golfbaner. Området
er et boligområde, der ligger kun en kort køretur fra Marbella centrum. Du er tæt på vejen, der kører dig langs kysten,
så du har nem adgang til forskellige områder på Costa del Sol, herunder Elviria, Mijas Costa, Marbella centrum og
Estepona. Denne vej fører dig også direkte til lufthavnen.

Huset er designet til at tilbyde et hjem med smuk udsigt siddende på en forhøjet grund og har en smuk anlagt have.
Ejendommen har solcellepanel, hvilket gør den energieffektiv. At være over tre niveauer har du stueetagen med åbent
planløsning og køkkenområde, som er ideelt til en inkluderende familielivsstil. Boligen har gulv til loft vinduer, der
åbner ud til den store rummelige terrasse og grillpladser. På første sal finder du master suite med walk in
påklædningsværelse og ensuite badeværelse. Dette værelse har sin egen private terrasse, hvor du kan nyde udsigten
til havet og La Concha. På denne etage finder du yderligere 2 gæsteværelser med et fælles familiebadeværelse.

På ydersiden finder du en stor swimmingpool og bruseområde. Kælderen har et 100m2 hvor du i øjeblikket finder et
bryggers og endnu et værelse. Denne plads kan konverteres yderligere til en biografplads eller et fitnessrum afhængigt
af køberens behov.

Nogle af boligens særlige kendetegn omfatter Det tyske køkken er udstyret med en Smeg ovn og Smeg American
køle/fryseskab, opvaskemaskine af Siemens som tilsluttes via app til styring. Køkkenet har en (natursten) bordplade i
sort granit med ekstra barområde til 2 barstole. Alle Smeg hårde hvidevarer er sorte og harmonerer med den sorte
bordplade og det hvide køkken. Integreret LED lysliste med controller over bordpladen til stemningsbelysning.  3 soveværelser   3 badeværelser   440m² Byg størrelse
  840m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.495.000€
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